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Do wszystkich uczestnikéw zapytania ofertowego nr105.271.31.2018

Dotyczy: Dostawy wyposazenia do punktu selektywnej zbi6érki odpadéw komunalnych
w Nowym Zmigrodzie
W dniu 18.07.2018r. do Zamawiajgcego wplyneto zapytanie do zapytania ofertowego na

dostawe wyposazenia do punktu selektywnej zbidrki odpadéw  komunalnych
w Nowym Zmigrodzie nastepujgcej tresci :

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy przediuzy termin realizacji umowy do korica pazdziernika 2018r.
Aktualnie producenci konteneréw ( np. typ KP-7) nie sg w stanie wyprodukowac¢ ich w
tak krotkim terminie. Obecnie jest sezon popytu na rézne rodzaje konteneréw i terminy
realizacji sg okreslone na p6zng jesien 2018r. ?

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuZenie terminu realizacji umowy.
Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ pojemnos$¢ pojemnika na chemikalia oraz pojemnika na
przeterminowane $rodki ochrony roslin, poniewaz nie wiadomo jaka pojemno$¢ przyjac
do wyceny ?

Odpowiedz 2

Pojemno$¢ pojemnika na chemikalia oraz pojemnika na przeterminowane $rodki ochrony
roslin - 200 L

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemnik metalowy specjalistyczny do gromadzenia
akumulatoréw o pojemnosci 280 | Producent podanego przez Zamawiajgcego pojemnika
wykonanego z tworzywa sztucznego wzmocnionego wiéknem szklanym ( TWS) nie
prowadzi juz dystrybucji w Polsce.

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy nie dopuszcza pojemnika metalowego.




